	01.10.2021

	KAVURMA  

	ETLİ BEZELYE 

	ŞEHRİYELİ BULGUR PİLAVI 

	 SALATA 

	MEHİR  

	FIRIN SÜTLAÇ 



	04.10.2021
	05.10.2021
	06.10.2021
	07.10.2021
	08.10.2021

	FIRIN İNCİK    
	KAVURMA
	TANDIR
	TAS KEBABI 
	 HÜNKÂRBEĞENDİ  

	ETLİ KURU FASULYE 
	DİYARBAKIR GÜVECİ 
	FIRINDA TAVUK İNCİK   
	KARNIYARIK 
	MECİDİYE KÖFTE 

	PİRİNÇPİLAVI 
	BULGUR PİLAVI 
	PİRİNÇ PİLAVI 
	PİRİNÇ PİLAVI 
	BUGUR PİLAVI 

	SALATA  
	SALATA 
	 SALATA
	SALATA 
	SALATA  

	CACIK 
	MEHİR 
	CACIK 
	MEHİR 
	CACIK 

	GÜNÜN MEYVESİ
	REVANİ  
	GÜNÜN MEYVESİ
	İRMİK HELVASI 
	GÜNÜN MEYVESİ  



	11.10.2021 
	12.10.2021 
	13.10.2021 
	14.10.2021 
	15.10.2021 

	 TANDIR
	PİLAV ÜSTÜ ET DÖNER
	KAVURMA
	TENCERE KEBABI 
	ÇOBAN KAVURMA  

	ETLİ KURU FASULYE
	KADINBUDU KÖFTE 
	DİYARBAKIR GÜVECİ 
	TAVUK ŞİNİTZEL 
	ETLİ TAZE BİBER DOLMA 

	BULGUR PİLAVI 
	MERCİMEK ÇORBA  
	BULGUR PİLAVI 
	PİRİNÇ PİLAVI 
	PİRİNÇ PİLAVI 

	SALATA 
	SALATA
	SALATA 
	 SALATASI 
	SALATA  

	 MEHİR 
	CACIK
	MEHİR 
	 MEHİR
	CACIK 

	GÜNÜN MEYVESİ  
	TULUMBA TATLISI 
	FIRIN SÜTLAÇ 
	GÜNÜN MEYVESİ    
	REVANİ   



	18.10.2021 
	19.10.2021 
	20.10.2021 
	21.10.2021 
	22.10.2021 

	TAS KEBABI 
	 KAVURMA 
	TANDIR   
	ÇOBAN KAVURMA 
	PARMAK KEBAP 

	ETLİ NOHUT 
	DİYARBAKIR GÜVECİ 
	 SEBZELİ KÖFTE 
	ETLİ KABAK MEFTUNE  
	BEZELYELİ MANTARLI TAVUK  

	PİRİNÇPİLAVI 
	BULGUR PİLAVI 
	PİRİNÇ PİLAVI 
	BULGUR PİLAVI 
	PİRİNÇ PİLAVI 

	SALATA  
	SALATA  
	SALATA 
	SALATA 
	SALATA 

	MEHİR 
	CACIK
	MEHİR
	CACIK 
	MEHİR 

	GÜNÜN MEYVE Sİ
	KEMAL PAŞA TATLISI  
	GÜNÜNMEYVESİ
	İRMİK HELVASI  
	GÜNÜN MEYVESİ



	25.10.2021 
	26.10.2021 
	27.10.2021
	28.10.2021
	29.10.2021

	KAVURMA
	TANDIR  
	TASKEBABI
	HÜNKÂRBEĞENDİ 
	

CUMHURİYET BAYRAMI

	ETLİ KURU FASULYE   
	ETLİ PATATES
	PİLAV ÜSTÜ TAVUKTANDIR  
	KARNIYARIK 
	

	BULGUR PİLAVI
	PİRİNÇ PİLAVI 
	BULGUR PİLAVI
	PİRİNÇ PİLAVI
	

	SALATA 
	SALATA  
	SALATA 
	SALATA 
	

	MEHİR 
	 CACIK 
	MEHİR 
	MERCİMEK ÇORBA
	

	REVANİ 
	  GÜNÜN MEYVESİ 
	İRMİK HELVASI
	GÜNÜN MEYVESİ 
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